
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 31.07.2018 № 510-па 

«Об утверждении перечня муниципальных программ 
Дальнегорского городского округа, реализация 

которых планируется в 2019 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 19.07.2018 № 488-па «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке, реализации и проведении 

оценки эффективности муниципальных программ администрации Дальнегорского 

городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 31.07.2018 № 510-па «Об утверждении перечня муниципальных 

программ Дальнегорского городского округа, реализация которых планируется в 

2019 году» следующие изменения:

2. Пункты 9, 9.2 перечня муниципальных программ Дальнегорского 

городского округа, реализация которых планируется в 2019 году, изложить в новой 

редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

г.Дальнегорск № Д

лежит размещению на официальном сайте 

’̂ Интернет: www.dalnegorsk-mo.ru.

В.Н. Колосков

http://www.dalnegorsk-mo.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от <$Yt Л&//* № 6 <PcJ ~/ъ-О

Пункты 9, 9.2 перечня муниципальных программ Дальнегорского городского округа, реализация которых планируется в
2019 году

№
п/п

Н аим еновани е муниципальны х 
програм м , подпрограмм, 
отдельны х мероприятий

Н аим енование
ответственны х
исполнителей

муниципальны х
программ

Н аим енование
ответственны х

соисполнителей
м униципальны х

програм м

О сновны е направления реализации м униципальны х программ

9. М униципальная программа 
«Р азвитие ф изической 
культуры  и спорта 
Д альнегорского  городского 
округа»

У правление культуры, 
сп орта и молодеж ной 
политики 
адм инистрации 
Д альнегорского 
городского округа

отдел архитектуры
адм инистрации
Д альнегорского
городского округа;
У правление
образования
адм инистрации
Д альнегорского
городского округа;
У чреж дения спорта и
дополнительного
образования
Д альнегорского
городского округа

Развитие ф изической  культуры  и спорта на территории 
Д альнегорского городского округа путем:
- обеспечения доступности  качественного дополнительного  

образования в области  ф изической  культуры  и спорта;
- создания условий для занятий ф изической  культурой и 
спортом в Д альнегорском  городском  округе;
- обеспечения условий для развития ш кольного спорта и 
массового спорта

9.2. О тдельное мероприятие 1 
«Развитие материально- 
технической  базы  для занятий 
ф изической  культурой и 
спортом  в Дальнегорском 
городском  округе»

У правление культуры, 
спорта и молодеж ной 
политики 
адм инистрации 
Д альнегорского 
городского округа

отдел архитектуры
адм инистрации
Д альнегорского
городского округа;
У правление
образования
адм инистрации
Д альнегорского
городского округа;



2

У чреж дения спорта и 
дополнительного  
образования 
Д альнегорского  
городского  округа


